

LAR DA CRIANÇA LEGIONÁRIAS DE ISMAEL

Instituição Beneficente fundada em 1º de junho de 1.947 - Registro de Pessoas Jurídicas nº 96 CNPJ nº 46.706.479/0001-87 - Registro no C.N.S.S. nº 89.262/53 de 14/10/53 Utilidade Pública Municipal - Lei 2.463 de 11/04/75 Utilidade Pública Estadual - Lei 1.351 de 28/06/77 Utilidade Pública Federal - Decreto de 19/06/98 - D.O.U. 22/06/98 Rua 34, nº 1.332 - Fone (017) 3322-1809 - CEP 14780-140 - Barretos - SP

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDIÇAS DE BARRETOS SP

Lucia Akik

Registro n.º

Ilmo. Sr.

Oficial de Registro Civil das Pessoas Jurídicas de Barretos

LAR DA CRIANÇA LEGIONÁRIAS DE ISMAEL, associação civil assistencial e filantrópica, com sede à Rua 34, nº 1.332, em Barretos-SP, Registro de Pessoas Jurídicas nº 96, representado neste ato pelo seu presidente Eduardo Croys Felthes, brasileiro, casado, aposentado, residente à Av. Rubens Cotrim Machado, nº. 1217, Jardim Soares, Barretos-SP, portador da Cédula de Identidade RG nº 9.357.946-9-SP, abaixo assinado, vem mui respeitosamente requerer a V. Sa. o registro da ata da Assembleia Geral Ordinária realizada em 29 de janeiro de 2.018, juntando para tanto os documentos necessários.

Nestes termos

Pede e Espera Deferimento

Barretos, 31 de janeiro de 2.018.

EDUARDO OROYS FELTHES

Av. Rubens Cotrim Machado, 1217- Barretos-SP

Presidente





## LAR DA CRIANÇA LEGIONÁRIAS DE ISMAEL

Instituição Beneficente fundada em 1º de junho de 1.947 - Registro de Pessoas Jurídicas nº 96 CNPJ nº 46.706.479/0001-87 - Registro no C.N.S.S. nº 89.262/53 de 14/10/53 Utilidade Pública Municipal - Lei 2.463 de 11/04/75 Utilidade Pública Estadual - Lei 1.351 de 28/06/77 Utilidade Pública Federal - Decreto de 19/06/98 - D.O.U. 22/06/98 Rua 34, nº 1.332 - Fone (017) 3322-1809 - CEP 14780-140 - Barretos - SP

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDIÇAS DE BARRETOS-SP

Registro n.º

stro n.º \_\_\_\_\_, Livro // \_\_\_. Lucia Akiko Kajike

QUALIFICAÇÃO DOS ASSOCIADOS PRESENTES NA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRÍA REALIZADA EM 29 DE JANEIRO DE 2018, CONFORME LISTA DE PRESENÇAS

## NOME, NACIONALIDADE, ESTADO CIVIL, PROFISSÃO, DATA NASCIMENTO, ENDEREÇO, CPF, RG

- 01 EDUARDO CROYS FELTHES, Brasileiro, Casado, Aposentado, 07/04/57, Av. Rubens Cotrim Machado, nº 1217-Barretos-SP, 863.541.598-15, 9.357,946-9-SP
- 02 ANA CLAUDIA ALEX MODENES; Brasileira; Casada; Professora; 19/07/69; Rua L-6, nº 32 Barretos-SP; 144.504.338-66; 17.886.798-SP
- O3 ANTONINHO COSTA GARCIA JÚNIOR; Brasileiro; Casado; Pintor; Rua Uruguai, nº 1528 Barretos-SP; 277.143.948-46; 27.011.279-0-SP
- JULIO CESAR MAZETO; Brasileiro; Casado; Funcionário Público; 30/06/61; Av. Dr. Riolando Prado, nº 0375 Barretos-SP; 020.637.798-30; 11.520.823-SP
- 05 JOSÉ CARLOS SCANDAROLI; Brasileiro; Casado; Aposentado; Av. 1, nº 2019 Barretos-SP; 201.308.998-87; 4.457.681-SP
- 06 CINTIA REGINA STORTO MOURELO; Brasileira; Solteira; Escrivã de Polícia; 27/12/62; Rua 24, nº 2360 Barretos-SP; 040.623.608-96; RG 15.418.714-8-SP
- 07 MANOEL NUNES FILHO; Brasileiro; Casado; Contabilista; 19/09/53; Av. 47, N° 47 Barretos-SP; 542.265.118-91; 7.176.134-SP
- MARIA JOSÉ SEGÓVIA; Brasileira; Divorciada; Aposentada; 12/04/58; Avenida 21, nº 1295, Apto 7 Barretos-SP; 019.916.338-31; 8.084.876- SP

Barretos, 29 de janeiro de 2.018.

diardo Croys Felthes Presidente

20. TABELIAO DE NOTAS DE BARRETOS
RUA 18. 826 - BARRETOS - SP) FONE: 3324-1004
Reconheco por semelhanca a(s) firma(s) de:EDUSADO CROYS
FELTHES. Do que dou fe,
Barretos, 26 de fevereiro de 2018. En test. da verdade.

Seg: 5054485050484956485727544754 Unit 6.09 Total:R\$ 6.09
\*\*\* VALIDO SOMENTE COM O SELO DE OPENTICIDADE \*\*

COTEGIO NO SELO DE OPENTICIDADE \*\*



## LAR DA CRIANÇA LEGIONÁRIAS DE ISMAEL

Instituição Beneficente fundada em 1º de junho de 1.947 - Registro de Pessoas Jurídicas nº 96 CNPJ nº 46.706.479/0001-87 - Registro no C.N.S.S. nº 89.262/53 de 14/10/53 Utilidade Pública Municipal - Lei 2.463 de 11/04/75 Utilidade Pública Estadual - Lei 1.351 de 28/06/77 Utilidade Pública Federal – Decreto de 19/06/98 – D.O.U. 22/06/98 Rua 34, nº 1.332 - Fone 17-3322-1809 - CEP 14780-140 - Barretos - SP

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS DE BARRETOS SP

Registro n.º

Lucia Akiko Kojke

Ata da Assembleia Geral Ordinária do Lar da Criança Legionárias de Ismael realizada no dia 29 de janeiro de 2.018. As dezoito horas do dia vinte e nove de janeiro do ano de dois mil e dezoito, nesta cidade de Barretos, em sua sede social sito à Rua 34, nº. 1.332, reuniram-se em Assembleia Geral Ordinária, em segunda convocação, os associados do Lar da Criança Legionárias de Ismael para examinar e deliberar sobre o relatório anual da Diretoria, as contas, o balanço e demonstrativos contábeis, relativos ao exercício de 2.017. A prece de abertura foi proferida pelo presidente Eduardo Croys Felthes que, ato contínuo instalou a Assembleia e solicitou a indicação dos membros para comporem a mesa dos trabalhos, cuja presidência coube a Eduardo Croys Felthes e a secretariá-lo Ana Claudia Alex Modenes. O Presidente da Assembleia leu o Edital de Convocação (publicado no Jornal O Diário, edição de 03 de janeiro de 2.018, página 6) e, ato contínuo, através de projeção de slides foram apresentados o relatório de atividades da diretoria, as contas e o Balanço Financeiro, todos alusivos ao ano de 2017, que foram aprovados por unanimidade. A diretoria, eleita em 09 de janeiro de 2.017 e com mandato previsto para terminar em 31/01/2019, continua assim composta: Presidente: Eduardo Croys Felthes, Vice-Presidente: Maria José Segóvia, Primeiro-Tesoureiro: José Carlos Scandaroli, Segunda-Tesoureira: Cíntia Regina Storto Mourelo, Primeira-Secretária: Ana Claudia Alex Modenes, Segunda-Secretária: Ana Claudia Croys Felthes, Diretor de Patrimônio: Dey Caetano da Silva, Diretora Social: Matildes Cristina Modenes Felthes, Conselho Fiscal: Honório Hernandez Mendonça, Antoninho Costa Garcia Júnior e Manoel Nunes Filho, e Suplentes do Conselho Fiscal: Maria José Ribeiro de Moura, Gleidson Vedovato e Benedito Pereira. Com a palavra, o Presidente Eduardo agradeceu a presenca de todos e pediu a colaboração para a continuidade dos trabalhos e que todos continuem com empenho em prol do Lar da Criança. Colocada a palavra livre, não houve manifestação. E nada mais havendo a tratar, encerrou-se a Assembleia com a prece proferida por Maria José Segóvia. Para tudo constar, eu, Ana Cláudia Alex Modenes, secretária da Assembleia. lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada por mim, pelo presidente, e facultapor quem mais o desejar. Barretos, 29 de janeiro de 2.018.

> Eduardo Croys Felthes Presidente

Ana Claudia Alex Modenes
Secretaria

20. TABELIAD DE NOTAS DE BARRETOS
RUA 18, 826 - BARRETOS -- SP. FONE: 3324-1004
Reconheco por semelhanca a(s) f(rma(s)) de:EDUARDO CROYS
EELTHES, ANA CLAUDIA ALEX MODENES. DA que dounfe.
Barretos, 26 de fevereiro de 2018.

Seg: 505448505048495648574954525 Uni: 6.09 Total:R\$12.18
\*\* VALIDO SOMENTE CODO SELO DE AUTENTICIDADE \*\*



Olacial de Registro de Titulos e Documentos - Sprinticas OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA PERO OS SEL JURÍDICA DA CIDADE E COMARCA DE BARRETOS - SP
Oficial Registrador: Sylvio Rinaldi Filho
Rua Argentina, 1570 - Bairro América - Barretos - SP - CEP 14783-192 - Fone/Fax: (17) 3321-2727

Protocolado Sob n 00040933 em 02/04/2018 Livro ABM

AVERBAÇÃO n 00039507 | 6m 02/04/2019 CEPCIAL REGISTRADOF Protocolado sob n 00040933

AVERBAÇÃO nº 00039597

REG. PRIM....: 00000096 Sinoteg Justiça Dil/Cor M.P Iss lpesp Oficial Estado 0,00 3,41 4,66 3,28 3,5 13,2 19,27 67,85 sarre os, 02/04/2018 Tota! 115,25 Julio César Antonini Pereira Lucia Akiko Koike Escrevente Autorizada rizada Escrevente Autorizado

ASURA SERA CONSIDERADA INDICIO DE ADULTERAÇÃO OU TENTATIVA DE FRAUDE. OUALQUER EMENDA O